利用規約

【キャンペーン概要】

『#拭ってエルモア』 祝!新 CM 放送記念キャンペーン

(以下、「本キャンペーン」といいます)では、キャンペーン期間中に、キャンペーンページにて、下記の条件をクリアいただき、 ご応募完了となります。

- ① 【公式】エルモア Instagram アカウント(@official_ellemoi)をフォロー
- ② CM 視聴完了

※キャンペーンページ URL:https://booster.me/CDG1erfPbM/

ご応募いただいた方の中から、抽選で8名様に素敵な差し入れをお送りします。

【賞品紹介】

● BRUNO コンパクトマルチグリルポット…8 名様★さらに、エルモアのティシューペーパーもプレゼント!

【応募方法】

- ①ストーリーズから【 キャンペーンページ 】 に遷移。
- ②キャンペーンページ内にて
- ①本アカウントのフォロー&「エントリー」をクリック

(すでにフォローの方も「エントリー」をクリック)

- ②CM 動画を視聴→視聴後に出てくる「エントリー」をクリック 上記 2 つの条件をクリアで応募完了!
- ★当選者の方には後日、Instagram にて DM をお送りさせていただきます。

【応募期間】

2024年3月8日(金) 12:00 ~ 3月19日(火) 17:00

【応募資格】

- ・日本国内に在住で賞品の発送先が日本国内の方。
- ・本キャンペーン応募要項のすべての条件にご同意いただける方。
- ・キャンペーン終了時点で、【公式】エルモア Instagram アカウントをフォローしている方。
- ・キャンペーン投稿のコメント欄に、エピソードを投稿していただいた方。
- ・応募時点で 18 歳以上の方。(未成年の方は保護者の同意が必要です。)
- ・Instagram アカウントをお持ちの方。(お持ちでない方は、Instagram 公式サイトにてアカウントを取得のうえご応募ください。)

次の場合は、応募資格の対象外となります。

- ・ご当選時に Instagram のアカウントを削除されている場合。
- ・ご当選時にフォローを削除されている場合。
- ・ダイレクトメッセージを受信拒否設定している場合(当選連絡ができないため)。
- ・カミ商事株式会社の社員又は関係者。

【当選発表】

厳正なる抽選の上、ご当選者様には **2024 年 3 月 21 日(木)**以降に【公式】エルモア Instagram アカウントよりご当選者様の Instagram のダイレクトメッセージにて当選連絡をいたします。そのため、【公式】エルモア Instagram アカウント (@official ellemoi) からダイレクトメッセージを受信できるよう、あらかじめご設定ください。

当選発表は、ダイレクトメッセージの当選連絡をもって代えさせていただきます。

尚、次の場合は、当選を無効とさせて頂く場合がありますので、予めご了承ください。

- ・当選連絡のダイレクトメッセージでお知らせする配送先入力締切日までに入力がない場合又は発送先の入力内容に不備・誤りがあった場合。
- ・当選者の長期不在や、賞品お届け先ご住所や転居先が不明等の理由により、賞品のお届けができない場合。

【注意事項】

- ・本キャンペーンは、Meta 社とは一切関係ありません。
- ・ご当選後の商品の変更や返品には応じかねます。
- ・当選の権利および商品の第三者への譲渡・換金・転売等は一切できません。オークションへの出品もご遠慮ください。
- ・本キャンペーンへのご応募(本キャンペーン事務局からのダイレクトメッセージに対するご回答も含む)にかかる通信料は、お客様のご負担となります。
- ・お使いいただいているパソコンの環境、また一部の携帯電話ではご参加いただけない場合がございます。
- ・Instagram が提供するサービスのメンテナンスや不具合、応募者の利用する通信端末や通信業者の提供するサービスの不具合などにより、本キャンペーンへの応募が行えない場合や情報漏洩その他の損害が応募者や第三者に発生した場合、当社は責任を負いかねます。
- ・本キャンペーンの応募にあたり、本キャンペーンサイトへの不正アクセス、Instagram アカウントやメールアドレスの不正・大量取得その他の不正行為を行ったことが発覚した場合は、ご応募を無効とさせていただきます。
- ・本キャンペーンは、やむを得ない事情により中止または内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

【情報の取り扱い】

ご当選者様からいただいた個人情報は、商品の発送にのみ利用させていただきます。個人情報を応募者の承諾なく第三者に提供することはございません。 (法令等により開示を求められた場合を除く。) 本キャンペーンに応募していただくことにより、弊社の公式ウェブサイトのプライバシーポリシーに同意したものとみなされます。 下記リンクよりご確認ください。

https://kamisyoji.co.jp/privacy/

【キャンペーン事務局へのお問い合わせ】

キャンペーンに関するお問い合わせは、【公式】エルモア Instagram アカウント(@official_ellemoi)までダイレクトメッセージ を送付いただけますと幸いです。ただし、応募受付の状況・抽選結果・発送に関するお問い合わせには一切お答えできませんので、 予めご了承ください。

- ・受付期間:2024年3月8日(金) 12:00 ~ 2024年3月19日(火) 17:00まで
- ·受付時間:平日 10:00~17:00
- ※十日祝日・時間外のお問い合わせにつきましては翌営業日以降の対応となりますのでご了承ください。